

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kosztorys		
1	Element	Element		
1.1	KNR 404/804/1	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych, kondygnacja I		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,14*0,75*3	7,065000	
		RAZEM:	7,065000	m
1.2	KNR 401/212/3	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe zbrojone		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,07*(0,5*3,14*0,75*0,75)*3	0,185456	
		RAZEM:	0,185456	m3
1.3	KNR 401/701/3	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5-m2, z zaprawy cementowej		
		Krotność=2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,55*5,5	3,025000	
		RAZEM:	3,025000	m2
1.4	KNR 401/705/3 (2)	Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 50-cm		
		Krotność=2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,5*3	16,500000	
		RAZEM:	16,500000	m
1.5	KNR 401/209/2	Przebicie otworów w elementach z betonu żwirowego o powierzchni 0,05-0,10-m2, grubość do 15-cm - do mocowania elementów zadaszenia.		
		Krotność=2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,3*0,3*3*3	0,810000	
		RAZEM:	0,810000	m2
1.6	KNR 929/107/2	Rozbiórka okładzin sufitowych z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki do 5 m2, okładzina podwójna		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,4*0,6*3	9,720000	
		RAZEM:	9,720000	m2
1.7	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie, dostawa i montaż konstrukcji nośnej balkonu - konstrukcja stalowa ocynkowana - wg dokumentacji - mocowana na kotwach chemicznych M12 dł.190mm - 54szt., M6 dł.100mm.- 4szt.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		260,0*3	780,000000	
		RAZEM:	780,000000	kg
1.8	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie, dostawa i montaż balustrady stalowej ocynkowanej - wg. dokumentacji.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		165,0*3	495,000000	
		RAZEM:	495,000000	kg
1.9	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż wypełnienia częściowego balustrady z płyt elewacyjnych HPL - wg. dokumentacji.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,0*(2,5+1,1)*3	10,800000	
		RAZEM:	10,800000	m2
1.10	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie, dostawa i montaż konstrukcji zadaszenia balkonu - konstrukcja stalowa ocynkowana - wg dokumentacji - mocowana kotwami chemicznymi M10 dł.130mm - 6szt.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		125,0*3	375,000000	
		RAZEM:	375,000000	kg
1.11	Kalkulacja indywidualna	Wykonanie nawierzchni posadzki balkonowej w systemie tarasowym kompozytowym.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,0*1,25*3	18,750000	
		RAZEM:	18,750000	m2
1.12	NNRNKB 202/541/2	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,3*(1,25*2+5,0)*3	6,750000	
		RAZEM:	6,750000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.13	KNR 202/410/1	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyconej - analogia - montaż na konstrukcji zadaszzenia płyty OSB gr. 2 cm.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,4*1,4*3		22,680000
		RAZEM:		22,680000
			m2	22,680
1.14	NNRNKB 202/525/1 (2)	Pokrycie dachów blachą stalową ocynkowaną płaską na rąbek podwójny, arkusze do 0.70-m2, dach do 100-m2, blacha grubości 0.55-mm - blacha powlekana		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,4*1,4*3		22,680000
		RAZEM:		22,680000
			m2	22,680
1.15	NNRNKB 202/541/1	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu do 25-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,2*(1,4*2+5,4)*3+0,2*5,4*3+0,35*5,4*3		13,830000
		RAZEM:		13,830000
			m2	13,830
1.16	NNRNKB 202/541/2	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,3*0,7*(2+2)		0,840000
		RAZEM:		0,840000
			m2	0,840
1.17	KNR 202/1510/5 (2)	Malowanie 2-krotne farbą olejną lub ftalową drzwi, drzwiczek i elementów pełnych o powierzchni ponad 0.50-m2, bez szpachlowania - dolna powierzchnia płyty OSB.	m2	22,680
1.18	KNR 401/323/4 (1)	Zamurowanie przebić, ściany grubości ponad 1 cegły	szt	3,0
1.19	KNR 401/705/2 (2)	Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 30-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,4*3		16,200000
		RAZEM:		16,200000
			m	16,200
1.20	KNR 401/1204/3	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, elewacje - tynki gładkie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		16,2*0,3+16,5*0,6		14,760000
		RAZEM:		14,760000
			m2	14,760
1.21	KNR 929/320/1	Uzupełnienie okładzin z płyt gipsowo-kartonowych suitu podwieszzonego, przy powierzchni uzupełnienia do 5 m2, pierwsza warstwa, grub. do 12,5 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,6*5,4*3		9,720000
		RAZEM:		9,720000
			m2	9,720
1.22	KNR 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	9,720
1.23	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,6+0,25)*5,4*3		13,770000
		RAZEM:		13,770000
			m2	13,770
1.24	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1-km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,185+3,025*0,06+0,81*0,3+9,72*0,015+7,065*1,1*0,05		1,143875
		RAZEM:		1,143875
			m3	1,144
1.25	KNR 401/108/16	Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi, na każdy następny 1-km, gruz (kol.13-15)	m3	1,144